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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani a Miniszterelnökhö z

„Fontos-e a személyes köztartozás mentesség a Kormány által kinevezett kormánybiztoso k
esetében? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Az Ön kormánya már a jelenlegi parlamenti ciklus során is számos alkalommal élt egye s
kiemelten fontosnak minősített ügyekben kormánybiztos kinevezésének lehetőségével .

Az egyes kormánybiztosok jogállását rögzítő törvényi háttér – a központi államigazgatási
szervekrő l, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010 . évi XLIII .
törvény – valóban olyan feladat-, és hatáskörök megteremtésére ad lehetőséget, amelyekre
való tekintettel joggal elvárható, hogy a nevezett feladatkört valóban megbecsült, országun k
határain belül-, és kívül is köztiszteletben álló fedhetetlen múltú emberek tölthessék csak be .

Nyilván Tisztelt Miniszterelnök Úr is egyetért velem abban, hogy az általános értelemben vet t
köztisztelet nem létezhet a „ köz számára való hasznosság” hiányában, amely hasznosságró l
nyilván nem beszélhetünk akkor, ha valaki éppen a közzel szemben rendelkezik tartozással ,
jogi nyelven fogalmazva köztartozással .

Kérdezem tehát Tisztelt Miniszterelnök Urat, hog y

I. amikor a Kormány kormánybiztos kinevezésérő l határoz, vizsgálja-e megelőző leg
az érintett személy akár hazai, akár egyéb állam költségvetésével szembeni
esetleges köztartozását?

II. jár-e hivatalvesztéssel, ha valamely kormánybiztosról kinevezését követően utóbb
bebizonyosodik, hogy valamely külföldi állammal szemben esetlegese n
köztartozással rendelkezett, vagy rendelkezik?



III. személy szerint Ön milyen intézkedések meghozatalát sürgetné, ha fény derüln e
arra, hogy valamely kormánybiztos olyan külföldi állammal szemben bírn a
köztartozással, amellyel hazánk közel ötven éve nagyköveti szint ű diplomáciai
kapcsolatot tart fenn?

Várom mindenre kiterjed ő érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . október 16 .

Tisztelettel :

aoNt

	

.Szilágyi Gyom
Jobbik


	page 1
	page 2

